令和 2 年 3 月吉日

新入生保護者様

                大阪市立住之江中学校

校  長  平田  和也

入学式の参列について（お願い）

  春分の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあ

げます。

 平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

 さて、本校では第 49 期生の入学式を 4 月 3 日に予定しておりますが、大阪

市教育委員会の指示のもと、規模を縮小した形態で実施いたします。つきま

しては、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、下記の内容について、ご理

解とご協力をいただきますようお願いいたします。

記

○座席間のスペースを広めにとるため、例年より座席も少なくなっております。

保護者 1 名ないし 2 名での参列にご協力ください。兄弟・姉妹、親族の参

列はご遠慮ください。

○発熱やせき等の風邪の症状がある場合は、入学式への参列はお控えくだ

さい。

○会場入口にアルコール消毒液を設置しております。入場前の手洗いにご

協力ください。また、マスクの着用をお願いします。